ПРИМОРСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	27 сентября 2021 г.
	№
	29/201

г. Архангельск

Об определении общих результатов выборов депутатов Совета депутатов муниципального образования «Катунинское» пятого созыва

	В соответствии со статьей 87 областного закона «О выборах в органы местного самоуправления в Архангельской области», постановлением Приморской территориальной избирательной комиссии от 20 сентября 2021 года № 28/192 «О результатах выборов депутатов Совета депутатов муниципального образования «Катунинское» пятого созыва» Приморская территориальная избирательная комиссия постановляет:

1. Установить, что в Совет депутатов муниципального образования «Катунинское» пятого созыва по десятимандатному избирательному округу избрано 10 (десять) депутатов согласно приложению.
2. [bookmark: _GoBack]Опубликовать настоящее постановление в сетевом издании «Официальный интернет-портал «Вестник Приморского района» и в газете «У Белого моря».

	Председатель комиссии

	С.Ф. Белобородова

	Секретарь комиссии

	     Е.В. Горбачева

Приложение
 к постановлению
 от 27.09.2021 № 29/201

Совет депутатов муниципального образования «Катунинское» пятого созыва по десятимандатному избирательному округу

	пп/п
	Персональные данные кандидата
	Принадлежность к общественному объединению
	Субъект выдвижения

	11
	АЛЕХИНЦЕВА ЕКАТЕРИНА АЛЕКСАНДРОВНА, дата рождения - 14 мая 1983 года, основное место работы или службы, занимаемая должность, род занятий - Администрация Губернатора Архангельской области и Правительства Архангельской области, помощник депутата Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации Лаврова О.Л. по работе в Архангельской области, место жительства - Архангельская область, город Новодвинск
	член Политической партии ЛДПР - Либерально-демократической партии России
	Архангельское региональное отделение ЛДПР

	22
	АЛИКИН ДМИТРИЙ НИКОЛАЕВИЧ, дата рождения - 10 марта 1974 года, основное место работы или службы, занимаемая должность, род занятий - ООО "Север Транс Авто", генеральный директор, депутат Совета депутатов муниципального образования "Катунинское" на непостоянной основе, место жительства - Архангельская область, Приморский район, поселок Катунино
	член Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"
	Приморское местное отделение ВПП "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

	33
	АЛИКИНА ВИКТОРИЯ АНАТОЛЬЕВНА, дата рождения - 30 мая 1984 года, основное место работы или службы, занимаемая должность, род занятий - МИНОБРНАУКИ РОССИИ ФГБУН Федеральный исследовательский центр комплексного изучения Арктики имени академика Н.П. Лаверова Уральское отделение Российской академии наук, старший научный сотрудник лаборатории эндокринологии, место жительства - Архангельская область, город Архангельск

	Приморское местное отделение ВПП "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

	44
	БУЛЫГИНА МАРИЯ ИГОРЕВНА, дата рождения - 6 января 1983 года, основное место работы или службы, занимаемая должность, род занятий - МБОУ "Катунинская СШ", учитель, депутат Совета депутатов муниципального образования "Катунинское" на непостоянной основе, место жительства - Архангельская область, Приморский район, поселок Катунино
	член Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"
	Приморское местное отделение ВПП "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

	55
	КОЛЕСОВА АНАСТАСИЯ ЮРЬЕВНА, дата рождения - 29 марта 1987 года, основное место работы или службы, занимаемая должность, род занятий - ГБУЗ АО "Приморская ЦРБ" "Врачебная амбулатория "Катунино", врач, депутат Совета депутатов муниципального образования "Катунинское" на непостоянной основе, место жительства - Архангельская область, Приморский район, поселок Катунино

	Приморское местное отделение ВПП "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

	66
	КОПЫТОВА ВИКТОРИЯ ИГОРЕВНА, дата рождения - 29 марта 1978 года, основное место работы или службы, занимаемая должность, род занятий - МУК МО "Город Архангельск" "Молодежный культурный центр "Луч", артист вокальной группы ансамбля "Дивованье", место жительства - Архангельская область, город Архангельск
	член Социалистической политической партии "СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ - ПАТРИОТЫ - ЗА ПРАВДУ"
	Архангельское отделение партии "СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ – ЗА ПРАВДУ"

	77
	ПЕРМИЛОВСКАЯ ОЛЬГА АНДРЕЕВНА, дата рождения - 24 апреля 1960 года, основное место работы или службы, занимаемая должность, род занятий - пенсионер, депутат Совета депутатов муниципального образования "Катунинское" на непостоянной основе, место жительства - Архангельская область, Приморский район, поселок Катунино

	член Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"
	Приморское местное отделение ВПП "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

	88
	ПИВНЕВА ОЛЬГА ЛЕОНИДОВНА, дата рождения - 13 марта 1956 года, основное место работы или службы, занимаемая должность, род занятий - пенсионер, депутат Совета депутатов муниципального образования "Катунинское" на непостоянной основе, место жительства - Архангельская область, Приморский район, поселок Катунино
	член Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"
	Приморское местное отделение ВПП "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

	99
	САЗОНОВ ЮРИЙ ЮРЬЕВИЧ, дата рождения - 8 февраля 1970 года, основное место работы или службы, занимаемая должность, род занятий - ООО "АЛЬТА", главный инженер проекта, место жительства - Архангельская область, город Новодвинск
	член Политической партии ЛДПР - Либерально-демократической партии России
	Архангельское региональное отделение ЛДПР

	110
	ЧИСТЯКОВА ИРИНА АЛЕКСАНДРОВНА, дата рождения - 4 августа 1962 года, основное место работы или службы, занимаемая должность, род занятий - ГБУЗ АО "Приморская ЦРБ" фельдшерско-акушерский пункт "Беломорье", заведующая, место жительства - Архангельская область, Приморский район, поселок Беломорье

	самовыдвижение